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Rezepturpflege 762340, gek. Hinterschinken

Metzgerei Gustav Winterhalter
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Metzgerei Gustav Winterhalter Artikel: 76234 gek. Hinterschinken
geschnitten.

Rezeptur 762340 Warengruppe SB geschnitten

Stückgewicht 0.00 kg Bestelleinheit Pack

Mindesthaltbarkeit 11 Tage Verpackungseinheit

Lagertemperatur max. + 7° C letzte
Aktualisierung

04.02.2016

Der gekochte Hinterschinken ist hellerosa im Anschnitt, durch eine abgerundete Würzung ist er sehr
schmackhaft. Durch die Räucherung bekommt sie ein leichtes Raucharoma und eine bräunliche Außenfarbe.

unter Schutzatmosphäre Aroma verpackt.

Bezeichnung kcal kJoule RM Brotwert

Fett 5,8 g 51 213 8 %

Gesättigte Fettsäuren 2,2 g 10 %

Kohlenydrate 0,6 g 2 10

davon Zucker 0,6 g

Ballaststoffe 0,0 g

Eiweiß 23,1 g 92 393 46 %

Salz 3,15 g 52 %

     kcal: 145 /  kJoule: 616 / RM % :   7,3

gek.Hinterschinken
Zutaten: Schweinefleisch 98%, Speisesalz, Gewürzextrakte, Dextrose, Maltodextrin, Antioxidationsmittel: 
Ascorbinsäure, Natriumascorbat, Geschmacksverstärker: Mononatriumglutamat, Konservierungsstoff: 
Natriumnitrit, Stabilisator: Diphosphate, Rauch

Allergen enthalten Bemerkung

Glutenhaltiges Getreide nicht enthalten

Krebstiere / Krebstiererzeugnisse nicht enthalten

Eier und Eiererzeugnisse nicht enthalten

Fisch / Fischerzeugnisse nicht enthalten

Erdnüsse / Erdnusserzeugnisse nicht enthalten

Soja / Sojaerzeugnisse nicht enthalten

Milch / Milcherzeugnisse nicht enthalten

Schalenfrüchte nicht enthalten

Sellerie / Sellerieerzeugnisse nicht enthalten

Senf / Senferzeugnisse nicht enthalten

Sesamsamen / Sesamsamenerzeugnisse nicht enthalten

Schwefeldioxid oder Sulfit (>10mg/kg) nicht enthalten

Lupinen / Lupinenerzeugnisse nicht enthalten

Weichtiere / Weichtiererzeugnisse nicht enthalten
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